~.oA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA DE \

(~~ $) CORAÇÃO DE JESUS

- ~Os dois dias do mês de março de dois mil e dezessete, reuniram-se os membros da Associação

de Assistência Comunitária de Coração de Jesus-MG, em sua sede à Rua "A" número 131 (cento

e trinta e um) no Bairro Alto Bom Jesus, em Coração de Jesus-MG, para deliberarem conforme

---convocação realizada no dia 01 (primeiro) de fevereiro ae201T(dois mil e dezessete) para Eleição e

posse da Diretoria, Conselho Fiscal e Conselho de Comunicação para o mandato de 2017 a 2021.